四川省水利厅办公室

川水办[2022]5号

四川省水利厅办公室关于开展 2022 年 四川省水利水电工程施工企业主要负责人、 项目负责人和专职安全生产管理人员 安全生产考核知识考试的通知

各有关单位:

根据《中华人民共和国安全生产法》《建设工程安全生产管理条例》《四川省水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理办法》(川水发[2021]10号)相关规定,为做好2022年四川省水利水电工程施工企业主

要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员(以下简称"三类人员")考核的知识考试工作,现将相关事项通知如下:

一、考试对象

四川省辖区内二级以下(含二级)资质的水利水电工程施工企业自愿参加考试的企业主要负责人(A类),项目负责人(B类),专职安全生产管理人员(C类)。

二、考试内容

《水利水电工程施工企业安全生产管理三类人员考核培训大纲》规定的范围。

三、报名及考试时间

采取网上报名、在线考试方式进行。相关单位和个人每月20日前可通过四川水利人才网(http://www.scsrzd.bosafe.com/)办事大厅进入四川省水利水电工程施工企业安全生产"三类人员"管理系统报名。

考试时间原则上安排在每个月26日-29日进行,具体时间以通知为准。

四、注意事项

- (一)报名及考试不收取任何费用,缺考或考试不合格的,须 6 个月后方能报名参加第二次考试。
- (二)考试合格后,申请人应及时到四川政务服务网办理"三 类人员"相关手续。
- (三)参加考试的人员要严守纪律,不得在考试中弄虚作假,

一经发现,将严格按照《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》(人力资源和社会保障部令31号)严肃处理,并记入诚信档案。

(四)考务工作委托四川省水利人才资源开发与档案中心具体实施,如其存在违规违纪行为可向水利厅投诉举报。投诉电话028-86938854。



(联系人:人才中心孙娟 联系电话:028-85061735)

冶	白	ハコ	选习	5 -	⊢≠₩	/.\	工
18	灬	ソゾカ	- リノレ エリ) · ¬	ועא ד	<i>'</i> /\'	$\boldsymbol{\pi}$

四川省水利厅办公室

2022年1月7日印发